
 

 

 
Российская   Федерация 

Совет депутатов Шуруповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 
Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 
от 13 марта 2020 года               

                       №  7/31 

О внесении изменений и дополнений в решение 
Совета депутатов Шуруповского сельского 

поселения № 5/24 от 17.12.2019г от «О бюджете 

Шуруповского сельского поселения Фроловского 
муниципального района  на 2020 год и на  

плановый период  2021 -2022 годы 

 
Рассмотрев представленные администрацией Шуруповского  сельского поселения материалы по внесению изменений и 

дополнений в бюджет поселения на 2020 год и на период 2021 и 2022 годов, Совет депутатов  Шуруповского  сельского поселения 

р е ш и л : 

1. Внести в решение Совета депутатов Шуруповского   сельского поселения  № 5/24 от 17.12.2019 года «О бюджете Шуруповского  

сельского поселения Фроловского муниципального района  на 2020 год и на период  2021-2022 годы (в редакции  решения № 6/26 от 

05.02.2020г.)  следующие дополнения и изменения : общий объем доходов 5553,2 тыс.рублей , в том числе безвозмездные 2235,6 
тыс.рублей, заменить словами общий объем доходов 5993,1 тыс.рублей, в том числе безвозмездные 2675,5 тыс.рублей .Общий  объем 

расходов 5984,6 тыс.рублей заменить словами 6424,5  тыс.рублей . 

  

 
1. В абзаце 3 в 2020г.5553,2 тыс.рублей, заменить словами в 2020г. 5993,1 тыс.рублей приложения 3 

 

Код дохода наименование 2020г. 

951 2 02 40014 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений 16,3 

всего безвозмездных доходов  2235,6 

итого  5553,2 

 

Заменить строками следующего содержания 

 

Код дохода наименование 2020г. 

951 2 02 40014 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений 456,2 

всего безвозмездных доходов  2675,5 

итого  5993,1 

 
 

В абзаце статьи 6, слова «в 2020г . 5984,6 тыс. рублей», заменить словами «в 2020 году 6424,5 тыс. рублей» приложения 5 строки:  

 

КФСР Наименование КФСР 2020 г.тыс.руб. 

0113 Другие общегосударственные вопросы          

0309 Защита населения и территории от ЧС             10,0 

0310 Обеспечение пожарной безопасности             10,0 

0503 Благоустройство             215,3 

 итого             5984,6 

 

Заменить строками следующего содержания 

КФСР Наименование КФСР 2018г тыс.руб. 

0113  Другие общегосударственные вопросы             439,9 

0309 Защита населения и территории от ЧС              7,0 

0310 Обеспечение пожарной безопасности              13,0 

0503  Благоустройство             215,3 

 итого             6424,5 

 

 

 
В абзаце статьи  8 «слова 2020г. 5984,6 тыс. рублей», заменить словами «в 2020 году 6424,5тыс. рублей»  приложения 8 строки: 

 

 

раздел подразде

л 

Целевая статья 

расходов 

Вид 

расх 

2020г тыс.руб. 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   1,8 

 Непрограммные расходы  обеспечения деятельности ОМС 

Шуруповского сельского поселения 

01 13 9900000000             1,8 

Закупка товаров, работ и услуг  для государственных 

(муниципальных) нужд 

01 13 9900000000 200  

Защита населения и территории от ЧС 03 09   10,0 

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС 03 09 9900000000  10,0 



 

 

Шуруповского сельского поселения 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 9900000000 200         10,0 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10           10,0 

Ведомственная целевая программа « Повышение пожарной 
безопасности на территории Шуруповского сельского поселения 

на 2020-2022г.» 

03 10 5000000000          10,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

03 10 5000000000 200         10,0 

       Благоустройство 05 03   215,3 

  Ведомственная целевая программа «Основные направления 
развития благоустройства в Шуруповском сельском поселении на 

2020-2022г.» 

05 03 5300000000  199,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 5300000000 200 199,0 

Непрограммные расходы обеспечения деятельности Шуруповского 
сельского поселения 

    05 03 9900000000           16,3 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

    05 03 9900000000   200 16,3 

итого              5984,6 

 
Заменить строками  следующего содержания:  
 

 
 

раздел подразде
л 

Целевая статья 
расходов 

Вид 
расх 

2020г тыс.руб. 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   441,7 

 Непрограммные расходы  обеспечения деятельности ОМС 
Шуруповского сельского поселения 

01 13 9900000000           441,7 

Закупка товаров, работ и услуг  для государственных 

(муниципальных) нужд 

01 13 9900000000 200 439,9 

Защита населения и территории от ЧС 03 09             7,0 

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС 
Шуруповского сельского поселения 

03 09 9900000000            7,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 9900000000 200           7,0 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10             13,0 

Ведомственная целевая программа « Повышение пожарной 
безопасности на территории Шуруповского сельского поселения 

на 2020-2022г.» 

03 10 5000000000            13,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 

03 10 5000000000 200           13,0 

       Благоустройство 05 03   215,3 

  Ведомственная целевая программа «Основные направления 

развития благоустройства в Шуруповском сельском поселении на 
2020-2022г.» 

05 03 5300000000  215,3 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 5300000000 200          215,3 

итого              6424,5 

 
 
 
 

  

В абзаце статьи 9 слова «в 2020г. 5984,6 тыс. рублей», заменить словами «в 2020 году 6424,5 тыс. рублей» приложения 9 строки: 
 

 

 

 

 

раздел подразде

л 

Целевая статья 

расходов 

Вид 

расх 

2020г тыс.руб. 

Другие общегосударственные вопросы 951 01 13   1,8 

 Непрограммные расходы  обеспечения деятельности ОМС 
Шуруповского сельского поселения 

951 01 13 9900000000             1,8 

Закупка товаров, работ и услуг  для государственных 

(муниципальных) нужд 

951 01 13 9900000000 200  

Защита населения и территории от ЧС 951 03 09   10,0 

Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС 
Шуруповского сельского поселения 

951 03 09 9900000000  10,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

 951 

 

03 09 9900000000 200         10,0 

Обеспечение пожарной безопасности 951 03 10           10,0 

Ведомственная целевая программа « Повышение 
пожарной безопасности на территории Шуруповского 

сельского поселения на 2020-2022г.» 

951 03 10 5000000000          10,0 




